PUBLICAÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR

O Secretário de Segurança com Cidadania, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA, após a análise da Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023/SEMUSC/PMSL designada conforme Portaria nº

1.546/SEMUSC, torna pública a relação dos recursos INDEFERIDOS interpostos

após divulgação de resultado preliminar de aprovados:

Nº NOME SITUAÇÃO

1 Marcelle Mendes da Silva Lima INDEFERIDO

2 João Victor de Oliveira Avelar INDEFERIDO

3 Alexandre Fonseca Pereira INDEFERIDO

4 Jhonny de Oliveira Sobrinho INDEFERIDO

5 Rafael dos Santos  INDEFERIDO